servanti nomine pene / libras CC veronensiumac) bone monete. In suo robore
unde duo / brevia in uno tenoread) scripta sunt.

Factum est hoc predicto mense, / anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi
millesimo centesimo / quinquagesimonono, indictione quintaae). Interfuerunt
Odolri/cu(m)af) et Ariprandu(m)ag) ger(mani) de Perçino, Abrianu(m)ah), Car-
bognu(m)ai) / de Paudo, Bebulcu(m)aj), Conradu(m)ak) de Scilano et Gumpoal) de
Madruço, / Enricus iudex et assessor, Adelpretus, Walaam) de Livoan), Muso de /
Cagno, Arpusao) de Cleisso, Otto qui diciturap) Grasso, Trintinus filius Ottonis qui
diciturap) / Dives de Tridento; Weçelliaq) villicus, Federicusar), Odolricus germani,
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Ari/prandoas) de Arcu, Ottobonus de Insula, Beroardusat), Arpus, Marcoardusau)

/ Amelriciav) Ripenses; Orlandus, Rachinardusaw), Albertus, Iohannes germani, /
Calciamata, Amelricus, Sahenoax) de Leudroay) rogati testes. /

Et si evenerit episcopus in Leudrumaz), omnia emanturba) cum suo dispendio, /
preter fenum.

(SN)    ALBERTUS, NOTARIUS    sacri palacii, interfui rogatus et scripsi.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XVIII, indictione VI, dię mercurii ul-
timo exeunte ianuario. (S) Ego Conradinus, domini Henrici Romanorum impe-
ratoris notarius, autenticum huius exempli confecto manu Alberti notarii vidi et
legi et ut in illo continebatur et in hoc exemplo, nichil additum vel diminitum
quod sentenciam mutet preter punctum, litteram, metam vel sillabam plus vel
minus, et hoc sine fraude exemplavi et me subscripsi et meum signum apposui.

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, auten-
ticum huius vidi, legi et quod in illo continebatur continetur et in isto exemplo,
nichil additum vel diminutum quod sentenciam mutet, et me subscripsi et meum
signum apposui.

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum huius exempli Alberti no-
tarii vidi et ascultavi et quod in eo continebatur ita et in isto continetur exemplo,
nichil plus vel minus quod sensum vel sentenciam mutet et anno Domini mille-
simo CC XVIII, indictione sexta, me subscripsi.

a) C1 Leudro.   b) KINK aggiunge in.   c) C1, KINK manu tenebat.   d) C3 plaida; KINK placito.
e) B, C1 segue sancti iterato.   f) KINK Martini.   g) Lettura incerta: in B e C1 il segno abbreviativo
darebbe piuttosto p(re)to o p(ra)to; KINK placito.   h) C subta; KINK tali.   i) KINK debeant.
j) KINK vaccas.   k) KINK aggiunge denariorum veronensium.   l) B sancte.   m) KINK duas.   n) C1